
Titul filmu

Na mléčné dráze

Tagline

Divoká balkánská romance

Krátká synopse

Emir Kusturica se po dlouhých letech vrací po boku
Monicy Bellucci v hlučné a divoké komedií s prvky

moderní pohádky.

Dlouhá synopse

Kosťa vozí uprostřed válečné zóny mléko na oslu cestou necestou. Při jedné ze zastávek se seznámí s okouzlující
ženou, která se ukrývá uprostřed země nikoho před svým zlověstným nápadníkem. Stačí chvilka a oba k sobě zahoří

téměř pohádkovou náklonností. Kusturica natočil emotivní romanci, která připomíná, proč v devadesátých letech
patřil k hvězdám evropského filmu. Lovestory Na mléčné dráze je nostalgickým ohlédnutím po předminulé dekádě a

okouzluje příběhem o lásce v době, která jí nepřeje.

Technické informace a kredity

Původní název: Na mlecnom putu
Anglický název: On the Milky Road
Rok: 2016
Země: Srbsko, Velká Británie, USA
Jazyk: SR, IT
Titulky: cz
Stopáž: 120 min
Dostupnost: 15+

Žánr: Akční, Drama, Fantasy, Komedie
Režie: Emir Kusturica
Scénář: Emir Kusturica
Střih: Dunja Kusturica, Emir Kusturica
Kamera: Svetolik Zajc
Zvuk: Stribor Kusturica

Ocenění

MFF Benátky - Hlavní soutěž - 2016

Hrají

Emir Kusturica, Monica Bellucci, Sloboda Micalovic

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


